
 

 

 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E IMPEGNO PRATICA N. 

29/Palermo del 28/04/2023 - CIG: Z393AC320C 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTA l'istruttoria del RUP n. 24 del 27/04/2023 protocollo numero 126637 del 28/04/2023 e relativa determina a 

contrarre n. 29 del 12/04/2023 protocollo n. 109807/2023; 

 
VISTA la sussistenza della copertura finanziaria; 

 
VISTA la Dichiarazione sostitutiva, presentata dall'operatore economico attestante il possesso dei requisiti di 

carattere generale di cui all'Art. 80; 

 
CONSIDERATO che il contratto viene stipulato in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 32, comma 8, del decreto 

legislativo n. 50 del 2016 e Legge 120/2020 e s.m.i art. 8 comma 1 lettera a), nelle more della verifica dei requisiti 

di cui all'articolo 80 del medesimo decreto legislativo, nonché dei requisiti di qualificazione previsti per la 

partecipazione alla procedura. Ad accertamento avvenuto, in caso di difetto del possesso dei requisiti prescritti, si 

procederà alla risoluzione del contratto; 

 

 
DISPONE 

DI PRENDERE ATTO della documentazione in premessa; 

DI APPROVARE, ai sensi dell'art. 32, comma 5 del D.Lgs. 50/2016, l'istruttoria del RUP; 

 
DI AGGIUDICARE la fornitura in oggetto all'operatore economico DBA codice terzo SIGLA 43983 per il prezzo 

complessivo di 30789 Euro oltre IVA (se dovuta); 

 
DICHIARA ai sensi dell'Art. 42 e 77 comma 9 del Dlgs 50/2016 che per quanto a propria conoscenza, non 

sussistono cause di conflitto di interesse e incompatibilità, relazioni di parentela, affinità e coniugio con i titolari, 

gli amministratori, i soci e i dipendenti della ditta partecipante alla procedura 

 
DI PROVVEDERE all'assunzione dell'impegno/i definitivo/i della spesa come di seguito riportato, in favore del 

sopra citato operatore economico, Voce del piano 13024 - Prodotti chimici - Fondi di competenza; 

 
Impegno GAE Tipo GAE Resp. GAE Importo Imponibile IVA % acquisto CUP Voce di 

spesa 

130/2023 P0000476 Istit. Domenico 

Nuzzo 

37562.58 30789 6773.58 100 B75F2100 

2060006 

13024 

 
La spesa in oggetto e relativa al GAE P0000476, fa riferimento al progetto di ricerca Re-Nè -Re-lancer une 

nouvelle économie 
 

 
 

Il Direttore 

Prof. Andrea De Gaetano 

 
 
 

 


		2023-04-28T15:03:03+0200
	Andrea De Gaetano




